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OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/016370/2022c CFS

Ohpednavkaje uzavirana ve sni) slu $ 27 a 31 zákonu č 1340016 Sb..ozadavam veřejných zakázek (dále jen ,.zákon 
o zadávám veřejných 2akázck">. V souladu se ?ákoněm t. 89-2012 $b. občanský zákoník, vězněni pozdějších 
pfedpisii (dále jen „občansky zákoník"), se akceptací této objednávky zakladu dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednalelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plněni v požadovaném 
rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu 

I Datum Číslo VZ (krnilm/ni.\i\trm'nv).II. II. 2022

| Objednatel: Hlavní meslo Vraha 
zastoupené Ing, Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Dodavatel: F.nerSolulio s. r. o.

sídlo: sídlo1 Italská 25 & 1/67. Vinohrady, 
120 00 Praha 2

ÍCO: 00064581 niC:C7X)00645$l ICO: 06919859 D1C. CZ06919839

kontaktní osoba, 
id. spojeni: 
fax: 
e-imul.

Název zakázky: Zpracováni statického posudku nosnosti střechy objektu Pra/skvcb služeb na adrese 
HS Strašnice, ul. Průběžná 3105/74, Praha 10 v souvislosti s plánovanou výstavbou 

________________ fotovoltaické elektrárny__________________________

Předmět
plněni:

Provedeni terénního setření \ daném objcklu
Provedení vypočtu zatížení střechy vzhledem k instalaci FVt
Stanovení maximálního zatížení střechy

Celková cenu všech plněni o es mi přesáhnout Částku 85.000,00 Kč bez DPH.
Objednatel však není povinen tuto částku v\čerpat. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
Platba za služby bude probíhal na základě daňových dokladů - ták tur (dále jen ..faktura") 
Faktura musí byt vystavena dodavatelem ve smyslu zakona c 235 2004 Sb., o dani 
? píídanc hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí byt stanovena tia 
30 dnů od jejího doručeni objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den. kdy byla 
daný částka odepsána z účtu obiednatelc.

Sídlo. Mariánsko n jiti 2;2. 110 61 Průlin 1 
Pmcm |iiií* Num Fian/cKalky 16/1 11000 1‘ialu 1 
Kontaktní centrum XOO 100 0U0. lux 236 0(17 102 
E*nunl i pi.il . .i , ID DS 4kia97)i



Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této objednávky 
je objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit. Vrácením faktury 
podle věty předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 

obsahem třetí osoby.

Faktura za provedené práce bude vystavena na:

Hlavní město Praha
zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 11001 

IČ : 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 60 dnů
Místo plnění: hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 

§ 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Kě85.000,00

Kě

30 dnů

Další podmínky:
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registra smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registra smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registra smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registru smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.
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6 Tato objednávka může byt mě ní na nebo zrušena pouze písemní, a to v případě změn obicdnavky číslovanými 
docl.uk>. kterémusi bvi podepsány oběma stranami

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ne i později do 5 
kalendářních dnů ode dne výstavem objednávky, jmak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

X. Dodavatel čestně prohlašuje, ze nem obchodní korporaci ve ktere veřejný funkcionář uveden v v 2 odst 1 
ptsm O z.akona č. 159 ^OOO $b . o střetu zá|mú. ve zněni pozděišíeh přcilpisú (dále jen ..zákon o střetu zájmu") 
nebo jím ovládaná osoba vlastni pódii představující alespoň 2S%účasti společníka v teto obchodní 
společnosti. 7árovth Dodavatel prohlašuje. že am poddodavatel. prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společnosti

0. Dodavatel čestní prohlašuje, ze členové jeho statutárního orgánu. případné členové do/orčí nidv. pokud ta voli 
a odvolává členy statutárního organu, či případně prokuiistí. pracovnici, kteří se podíleli na přípravě nabidkv 
na straně Dodavatele, jeho skuteční maiitele a osoby jim bhzke' nejsou zaměstnanci Ohicdnaiele. klen 
připravovali technické či finanční zadaní předmět ne veřej ne zakazky nebo osobami zastupujícímu Objednatele, 
který' zadavá předmětnou veřejnou zakazku. anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem n» přípravě 
a/nebo průběhu zadávacího řízem: nejsou osobami podle i 2 odst 1 písm o) zákona o siíetu zájmu. pokud se 
jedná o členy Zastupitelstva hlavního místa Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředník cm 
ve rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn 
stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jciich prací 
a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou opravném k činnostem podle $ 2 odst 3 písm. a) nebo by 
zakona o střetu zájmů, a pokud ano. že na tuto skutečnost Obiednatele upozornil.

10. Dodavatel čestné prohlašuje. 2e pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřeiny funkcionář podle $ 2 odst. I 
pism c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu <? 103 odst I písm dl zákonu o zadávaní veřejných 2akázck veškeré 
aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické stniktuie a skutečnem majiteli Dodavatele, ze 
kterých tyto skutečnosti jednoznačné vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předaním předmětu plním podle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výši 0,05 % 2 maximální ceny předmětu plněni včetně DPI) stanovené v teto objednávce, a to za 
každý započaty kalendářní den prodlení až do fádníh^Dlnénhet^ovÍnnosti^^^^^^^^^^^^^^^^_ 

je podle bodu uhradit

U-11-BZ2V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuio objednávku v plni

18-11-21122V Praze dne1

Za Dodavatele:
Ing. Daniel Vlček
jednatel společnosti

osobou bh/kou ie píifcu/nv v řade přímé, sourozenec a manžel nebo pai incr podle zakona upravujícího registroví ne partnerství 
idále ion „p.irrnor 'i, imo osoby v poměry rodinném nebo obdobném se pokladu > za i*i>b\ sobě nav/Ajem blízko. pokud by uimu, 
kíciou utrpěla jchIivi / nich, druhá důvodně poeitovulu )<ikoůimu vl.istm Mď se/a to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřene 
noho osob v, ktoté *>polu lrvalo žij:.

VI


